
PŘEDŠKOLÁCKÁ SKUPINA 
Základní škola Nová Ves připravila v letošním 
roce program pro všechny děti, které v příštím 
školním roce nastoupí do první třídy. 

Program je určen všem dětem, protože jim může před nástupem do školy pomoci: 

• seznámit se s prostředím školy ještě dříve, než se stanou prvňáky, vyzkoušet si způsob práce, 
který je velmi podobný tomu školnímu, 

• cvičit a trénovat vše, co je potřeba k dobrému zvládání nároků první třídy (zrakové a    sluchové 
vnímání, uvolnění ruky a správné držení tužky, pravolevou orientaci, matemetické představy, 
řeč a mnoho dalšího), 

• naučit se pracovat samostatně - pod vedením paní učitelky - na zadaných úkolech. 

Program je určen také všem rodičům, protože jim může pomoci: 

• posoudit, je-li jejich dítě připravené a zralé k nástupu do školy 
• porovnat schopnosti a způsob práce svého dítěte s vrstevníkynaučit se 

pracovat společně se svým dítětem na školních úkolech 
• dozvědět se, jak procvičovat potřebné dovednostiseznámit se se školním 

prostředím a učitelkami 

Organizace předškolácké skupinky: 

• Celý program je složen z 10 lekcí. 
•  Proběhne jedenkrát týdně ve středu od 15,00 hodin v základní škole. 
• Program bude zahájen v týdnu od 8. února 2023.  

Cena: bez poplatku 

 Přihlášky do programu: 

Vyplněné přihlášky odevzdejte v ZŠ Nová Ves 18 nebo ji pošlete e-mailem. Přihlášky odevzdejte 
nejpozději do 31. 1. 2023. 

Jakékoliv dotazy směřujte na koordinátorky programu Mgr. Šárku Skoupou nebo na Mgr. 
Dagmar Bláhovou, mob. 604 254 300 nebo mail: sarka.skoupa@novaveszsams.cz, 
dagmar.blahova@novaveszsams.cz 

---------------------------------------NÁVRATKA----------------------------------------- 

 Přihláška do programu Předškolácká skupina 

Jméno dítěte, datum narození…………………………………………………………………… 

 Kterou MŠ dítě navštěvuje?…………………………………………………………………….. 

 Jméno zák. zástupce……………………………………………………………. 

 mobilní telefonický  nebo mailový kontakt………………………………………………..........  

Dítě si na předškoláckou skupinu nosí obuv na přezutí.  

Podpis rodiče…………………………………… 


